Avril 2016 GAMELLES – HIGH BAY   MLGx
1/15
DESCRIPTION
Applications typiques : éclairage de dépôt, entrepôts de stockage, lieux publics, usines, gares...
Longue durée de vie
Faible consommation électrique
IP65
Le système est composé de 2 parties :
- Le bloc alimentation + leds 100 ou 150W
- Le réflecteur 45/60 ou 120°
PRESENTATION DES REFLECTEURS
*La cloche est à ajouter à la référence du bloc alimentation + leds  que vous souhaitez.
-
- MLGR060 = Cloche en aluminium avec angle de diffusion 40° : permet un éclairage concentré.
- MLGR120 = Cloche en aluminium avec angle de diffusion 120° : permet d’éclairer une surface plus large au
niveau du sol
- MLGR045 = Cloche en polycarbonate transparent avec angle de diffusion 45° : permet d’associer un éclairage
esthétique et concentré, idéal pour les applications en centre commercial par exemple.
Référence  Désignation
MLGA100 Bloc alimentation 100W + leds
MLGA150 Bloc alimentation 150W + leds
Option*
MLGR060 Réflecteur aluminium avec angle de diffusion 60° - 0,6 kg
MLGR120 Réflecteur aluminium avec angle de diffusion 120° - 0,6 kg
MLGR045 Réflecteur polycarbonate avec angle de diffusion 45° - 1,42 kg
MLGR120 MLGR045 MLGR060
Avril 2016 GAMELLES – HIGH BAY   MLGx